(单位资质专用章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025 年4 月2 日 复 核 时 间： 2025  年 4 月2 日

采用工程量清单计价办法招标的工程

招标控制价公布表
工程名称：云南省热带作物科学研究所工
会退休人员活动室修缮项目

2025年4月2日

编制单位：  （公章） 招标人：（公章）

造价工程师（签字并盖注册章）：

序号 名称

金额(元)

小写 大写

1 分部分项工程费 122672.36 壹拾贰万贰仟陆佰柒拾贰元叁角陆分

2 措施项目费 13203.82 壹万叁仟贰佰零叁元捌角贰分

2.1 安全、文明施工及环境保护费和临时设施
费的合计

2463.80 贰仟肆佰陆拾叁元捌角

2.2

大型机械设备进出场及安拆费、大型机械
设备基础费、脚手架工程费、模板工程费
、垂直运输费、超高增加费、排水降水费
的合计

7833.76 柒仟捌佰叁拾叁元柒角陆分

2.3 其他措施项目费 2906.26 贰仟玖佰零陆元贰角陆分

3 其他项目费 12017.96 壹万贰仟零壹拾柒元玖角陆分

4 其他规费 151.62 壹佰伍拾壹元陆角贰分

5 税金 14923.01 壹万肆仟玖佰贰拾叁元零壹分

6 其他 0.00 零元整

7 招标控制价总价 162968.77 壹拾陆万贰仟玖佰陆拾捌元柒角柒分

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：建筑工程
标段：云南省热带作物科学研究所工会退休人员活
动室修缮项目 第1页  共3页

注：1.本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2.工程招投标时“ 暂估价” 按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3.本表中“ 暂估价” 为材料、设备暂估价。

序号 项目编码 项目名称 项目特征
计量
单位 工程量

金额（元）

备   注综合

[...]

18 3503005102 脚手架钢管 φ48× 3.6 t· 天

19 3503999101 扣件 百套·
天

20 1701001100@2 焊接方管 60*40*2.5 t

招标控制价公布表
工程名称：安装工程 2025年4月2日

编制单位：  （公章）                                                                    招标人：（公章）

造价工程师（签字并盖注册章）：

序号 名称

金额（元）

小写 大写

1 分部分项工程费 10,945.81 壹万零玖佰肆拾伍元捌角壹分

2 措施费 773.92 柒佰柒拾叁元玖角贰分

2.1 环境保护、临时设施、安全文明施工费合计 340.51 叁佰肆拾元伍角壹分

2.2
脚手架、模板、垂直运输、大机进出场及安拆
费的合计

264.80 贰佰陆拾肆元捌角

2.3 其他措施费 168.61 壹佰陆拾捌元陆角壹分

3 其他项目费 511.92 伍佰壹拾壹元玖角贰分

4 其他规费 20.45 贰拾元肆角伍分

5 税金 1,235.01 壹仟贰佰叁拾伍元零壹分

6 其他

7 招标控制价总价 13487.11 壹万叁仟肆佰捌拾柒元壹角壹分

8 备注

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：安装工程
标段：云南省热带作物科学研究所工会退休人员活
动室修缮项目 第1页  共2页

注：1.本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
     2.工程招投标时“ 暂估价” 按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
     3.本表中“ 暂估价” 为材料、设备暂估价。

序号 项目编码 项目名称 项目特征
计量
单位 工程量